Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n.º 14.133/21, AUTORIZO Contratação de serviço 

especializado para retirada, higienização e reinstalação de 42(quarenta e duas) cortinas, pertencentes às 

dependências do Poder Legislativo de Caçapava do Sul. Conforme Termo de Referência anexo a este edital. 

Valor TOTAL: R$2500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

CNPJ: 51.997.027/0001-31 – GABRIEL MACIEL PORTO 

Dê-se a publicação. 

CAÇAPAVA DO SUL – 10 DE DEZEMBRO DE 2025. 

José Celso Brito Teixeira 

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul